別紙様式第１号－１(要領第３条第１項関係)
「上越野菜」認証表示申請書　(生産者用)
平成　　年　　月　　日
「上越野菜」振興協議会
会長　大場　正芳　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　「上越野菜」認証表示要領第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　生産・販売計画
	「上越野菜」名

	生産者戸数
	栽培面積
	生産予定数量
	出荷・販売予定数量

	うち生鮮向
	うち加工向

	戸
	a
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

· 生産する「上越野菜」ごとに申請書を作成すること。
２　連絡先等(申請者が個人以外の出荷組合等の場合)
	出荷組合等名称

	連　絡　先
	住　所 　〒　　　　－
電　話
FAX
E-mail
担当者　(所属)　　　　　　　　　(氏名)

別紙様式第１号－２(要領第３条第１項関係)
「上越野菜」認証表示申請書　(小売店・加工業者・飲食店等用)
平成　　年　　月　　日
「上越野菜」振興協議会
会長　大場　正芳　様
住　所
店舗名
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　「上越野菜」認証表示要領第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　申請者
	店　舗　名

	連　絡　先
	住　所 　〒　　　　－
電　話
FAX
E-mail
担当者　(所属)　　　　　　　　　(氏名)

	ホームページアドレス

	業態のいずれかに○を付け、業種を記入
	小売店
	(例：農産物直売所)
業　種：
	（販売予定の「上越野菜」）

	加工業者
	(例：漬物屋)
業　種：
	（使用予定の「上越野菜」）

	飲食店
	(例：割　烹)
業　種：
	（使用予定の「上越野菜」）

	その他
	業　種：
	（使用予定または振興する「上越野菜」）